Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад №204 общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности

по физическому направлению развития детей»

660021, г. Красноярск ул. Ленина, 165 тел. (391)221-47-12

dou204@mailkrsk.ru

   «24» декабря 2020 год

ПРИКАЗ № 01-05-268

Об организации работы ДОУ в соответствии с новыми

санитарно-эпидемиологическими правилами

На основании вступления в силу 01.01.2021г новых санитарно-эпидемиологических
правил и норм СанПин 2.3./2.4.3590 - 20 «Санитарно-эпидемиологические требования к
организации общественного питания населения»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. В срок до 10.01.2021г заведующему хозяйством  ознакомить сотрудников ДОУ с

«Санитарно-эпидемиологические требования к организации общественного питания
населения» СанПин 2.3./2.4.3590-20

         2. Работникам пищеблока, кладовщику, младшим воспитателям всех возрастных групп,
заведующему хозяйством в срок с 11.01.2021 года необходимо обеспечить организацию
питания воспитанников ДОУ в соответствии с требованиями и рекомендациями «Санитарно-
эпидемиологические требования к организации общественного питания населения» СанПин
2.3./2.4.3590-20.

           3. Кладовщику, работникам пищеблока, привести в соответствие с СанПин 2.3./2.4.3590-
20 «Санитарно-эпидемиологические требования к организации общественного питания
населения» всю необходимую для организации питания документацию.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

mailto:dou204@mailkrsk.ru

		2023-12-24T13:28:19+0700
	Матрехина Наталья Валерьевна
	Я являюсь автором этого документа